CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE

 Matemática

Memo. Subprojeto PRP/Matemática/CES/UFCG Nº 001/2018.

À Profª. Márcia Candeia Rodrigues

Encaminho através deste o resultado da seleção para RESIDENTES do subprojeto
PRP Matemática - Cuité - EDITAL Nº 01/2018.

CLAS. PROCESSO MATRÍCULA CANDIDATOS NOTA SITUAÇÃO

1
23096.021341/18-65 516110233 Geovane Tavares Nogueira 17,4

aprovado e
classificado

2
23096.021322/18-00 516110027 André Macedo Costa 15,4

aprovado e
classificado

3
23096.021546/18-32 515110020 Igor Rafael Silva de Melo 15,3

aprovado e
classificado

4
23096.021436/18-10 514110095 Edilza Silva Martins 15,2

aprovado e
classificado

5
23096.021429/18-76 518110191 Thiago Ismael Alves 15,1

aprovado e
classificado

6
23096.021057/18-09 516110221

Maria de Fátima Carvalho
Costa 14,4

aprovado e
classificado

7
23096.021371/18-54 518110173 Alane da Silva Santos 14,4

aprovado e
classificado

8
23096.021373/18-09 518110052

Brenda Silva Martins de
Albuquerque

13,9
aprovado e
classificado

9
23096.022226/18-98 515110540 Joana D’arc Castro de Lima

13,7
aprovado e
classificado

10
23096.021353/18-76 518110179

Marcos Sérgio Florêncio
Junior

13,7
aprovado e
classificado

11
23096.022228/18-32 517110212 Mônica Soares da Silva

13,2
aprovado e
classificado

12
23096.021209/18-32 515110011 Isaac Ferreira de Lima 13,1

aprovado e
classificado

13
23096.021574/18-87 518110078 Jeane Lima Rufino 12,9

aprovado e
classificado

14
23096.022097/18-09 514110251 Vanderlúcia Grigório da Silva

12,7
aprovado e
classificado

15
23096.021326/18-09 516110048

José Anderson Santos de
Souza

12,6
aprovado e
classificado

16
23096.022275/18-32 517110092 Josicleide Cardoso Pereira

12,0
aprovado e
classificado

17
23096.021911/18-09 513110264

Judcely Nytyeska de M.
Oliveira Silva 11,9

aprovado e
classificado

18
23096.022278/18-54 515110047

Nohana Rafaela Vicente
Higino Pereira 11,5

aprovado e
classificado

19
23096.021324/18-54 518110412 Leandro da Costa confessor 11,3

aprovado e
classificado

20
23096.021498/18-43 516110208

Samara Cristina do
Nascimento Azevedo

11,2
aprovado e
classificado

21
23096.022287/18-43 515110287

Antônio Marcos da Silva
Lima 11,1

aprovado e
classificado

CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE

 Matemática

22
23096.021395/18-76 515110456 Isaac Guedes dos Santos 10,9

aprovado e
classificado

23
23096.021344/18-87 516110380 José William Souza da Silva 10,0

aprovado e
classificado

24
23096.021912/18-76 514110209 Ilda Maria Fernandes Mandú

10,0
aprovado e
classificado

25 23096.021936/18-98 518110236 Jair Santiago de Oliveira ausente reprovado

26 23096.021069/18-00 518110393 João Batista Costa Dias ausente reprovado

       Cuité, 10 de JULHO de 2018.

Atenciosamente,

Alecxandro Alves Vieira
Professor orientador do PRP Matemática/CES/UFCG

siape 2354834